关于OA系统邮箱申请的通知
各位老师：
根据学校信息中心关于《2012年OA办公系统相关公告》的通知（http://xwzx.cdutcm.edu.cn/get/gonggao/103223701.html），信息中心已启动OA系统升级工作，现将有关事项通知如下：
为方便教职工，学院将进行统一办理。申请人须按附表要求填写个人信息，请各系/中心负责人对本系/中心申请人信息进行汇总，并统一在3月8日前（本周四）将材料（电子版）发至学院邮箱61800219@163.com，主题请注明“××系OA邮箱申请”。
如有其他相关咨询，请致电信息中心办公室电话：61800166。
基础医学院
二〇一二年三月五日

附表

	学院
	姓名
	性别
	手机号
	工号

注：工号为新工号，学院统一填写。